

Tipul procedurii de achiziție: **Achiziție de valoare mică № 21039548**
Denumirea: **Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule**
Ofertantul: **"Langeră" SRL**
Adresa: **mun. Chisinau, str. Podul Inalt 10, ap. 22**

"Penitenciarul nr.4 Cricova"

Oferta

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cantitatea	Preț unitar cu TVA	Suma totală cu TVA
1	Oglindă retrovizoare Г-53(53-8201418)	buc	6	165,00	990,00
2	Far fața GAZ/ZIL/ ФГ-122 (metal) (ФГ122-3711010- BV1)	buc	2	390,00	780,00
3	Tros G-53/MTZ acționare vitezometru (GB-20B)	buc	1	95,00	95,00
4	Sabot GAZ-53 spate (3307-3502090)	buc	4	285,00	1140,00
5	Sabot de frână fața GAZ-53(53-3501091)	buc	4	250,00	1000,00
6	Rulment G-52 intermediar (51-2202080)	buc	1	145,00	145,00
7	Mufa G-53 acționare ambriaj RUSSIA (52-1601180)	buc	1	285,00	285,00
8	Rulment 7609GPZ(7609 GPZ (32309)	buc	2	195,00	390,00
9	Rulment 7606 (32306)(7606)	buc	2	165,00	330,00
10	Rulment 7515 (32215)(7515)	buc	2	245,00	490,00
11	Rulment 7813 (807813)	buc	2	290,00	580,00
12	Filtru pentru ulei GAZ-52 (JME-004	buc	1	35,00	35,00
13	Garnituri G-52motor	buc	1	285,00	285,00
14	Distribuitoare GAZ-52 зажигания контакт.(2301.3706)	buc	1	840,00	840,00
15	Rulment cardanic GAZ-53(53-2202081)	buc	1	240,00	240,00
16	Garnituri G-53 motor (3606)	buc	1	310,00	310,00
17	Pompa NS-32A-3L (гидросила)	buc	1	2400,00	2400,00
18	Rota dintata G-53arbore came (13-1006020)	buc	1	485,00	485,00
19	Bobina de inducție. 116B GAZ-24-21-66 (B116-02)	buc	1	315,00	315,00
20	Curea 11*10-1250 Rusia	buc	1	95,00	95,00
21	Bec pentru automobil R5Wb24V Zollez (Korea)(9724)	buc	10	8,00	80,00
22	Bec auto 24v P21w BA15S 1ct (România)(BK 80104)	buc	10	10,00	100,00
23	Spălător electric 24v(1112.5208000)	buc	1	110,00	110,00
24	Filtru de aer GAZ-3309 (B-002)	buc	1	255,00	255,00
25	Perie de parbriz KAMAZ(27-5205800)	buc	1	75,00	75,00
26	Amort. Spate.Ford Transit 00-Rear(343392)	buc	2	840,00	1680,00
27	Filtru aer (CA10250) Dacia Logan 1,5dci 01-(CA10250)	buc	1	130,00	130,00
28	Filtru comb(P59537) Renault Laguna 1,9-2,2 DCI 01-(P59537)	buc	1	135,00	135,00
29	Filtru ulei (CH10323ECOMercedes W204/W211, Sprinter 280-350 CDI 05-(CH10323ECO)	buc	1	60,00	60,00
30	Filtru pentru ulei MTZ (D-245)(M-019	buc	1	140,00	140,00
31	Filtru pentru motorina D-243,245 PD-032	buc	1	155,00	155,00
32	Filtru de aer VAZ 2101-07 (A-003)	buc	1	45,00	45,00
33	Filtru pentru ulei VAZ 2101-07/UAZ (M.-005)	buc	1	60,00	60,00
TOTAL		X	X	X	14 255,00

Total oferta cu TVA: 14 255,00

Total ofera fara TVA: 11 879,17

Data: **17 mai 2021**

Semnat : **Baltă Gheorghe Gh.** _____

L. Ș.